2021 年 4 月 30 日

各 位

   東京都江東区青海二丁目 7 番 4 号
   オーベラス・ジャパン株式会社
   代表取締役会長  大庭 勇太

RESTER社との提携について

 当社は、当社が運営する事業用不動産の売買ポータルサイト「the REMS」において、不動産テッ

クベンチャーの RESTER 株式会社と提携しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 提携の内容
 当社サービスの「the REMS（レムス）」と、RESTER（リスター）社が提供する不動産事業者・投

資家向け情報プラットフォーム「REMETIS（レメティス）」が、サービス連携されました。

 「the REMS」の売却物件の中から気になる物件を検討する際、サイト上から直接「REMETIS」

の周辺分析ページへ飛ぶことができるようになりました。これにより、初期検討段階での情報収集が

大幅に手軽になり、「the REMS」上に掲載されている多数の物件から優良物件を発掘しやすくなりま

す。

地図右上のアイコンが直接 REMETISにリンクしている

REMETISの周辺分析ツールへ飛ぶことができる

2. 提携の背景
 事業用不動産向けのサービス同士を連携させていき、ご利用いただくデベロッパー、J-REIT、不動

産オーナー、不動産ファンド、仲介会社等にとって不動産テック導入のハードルを低くしたいと考え、

今回が第一弾となります。今後も利用者様にとって便利になるような提携を進めていく予定です。

以 上